
   

 

Б-НЕКЛИНОВСКАЯ  СШ 

 

П Р И К А З 

01.09.2022                                                                             №101 
«О создании  структурных  подразделений 

  и  назначении  ответственных». 

 

 В целях   координации  работы  учителей  и  руководства  методической  работой  школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

    I.Создать  следующие  структурные  подразделения: 

 1.МЕТОДИЧЕСКИЙ  СОВЕТ 

Председатель  МС  -заместитель  директора  по  УВР  Медведева   И.Е 

Члены  МС: 

1. Директор  школы- Тимофеев О.Н. 

2. Зам.директора  по  воспитательной  работе   Галицкая И.А. 

3. Руководители  методических  объединений  школы. 

  2.МЕТОДИЧЕСКИЕ  ОБЪЕДИНЕНИЯ 

 Начальных  классов  -Пак А.В. 

 Естественно-математического цикла – Балацкая А.Г. 

 Гуманитарного цикла –Режко А.С. 

 Классных  руководителей –Галицкая И.А. 

 

II.Назначить  ответственным  за  работу  с  одаренными   детьми  заместителя 

директора по УВР Медведеву И.Е. 

 

III.Назначить  ответственным за  работу  с  детьми и семьями  группы  социального      

« риска»    социального педагога  школы Бондаренко Я.В. 

 

IV .  Назначить  ответственным  за  работу  по  профилактике  злоупотребления  

наркотиками  и  другими  ПАВ  среди  подростков педагога-психолога Коденко С.А. 

 


		2022-11-10T10:42:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОЛЬШЕНЕКЛИНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




